
第4-42号

令和 ５ 年 ７ 月２６日

福利厚生部会長　通知代理者　山　中　好　雄

令和５ 年度 旅行会実施に

関する アンケ－ト のお願いについて

拝啓　各位ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

　さて、標記の件ですが、4-41にてお送りしていま

した旅行会アンケ－トですが、そのアンケ－トを一

時中断し、実施に関するアンケ－トに切り替えます。

　前段につきましては、新型コロナウイルス感染症

が再度蔓延している模様で、第９波とも言われてお

り、会としては会員様各位並びに各位の会社職員方

々のご健康を損ねてはならないことも憂慮し、再度

ご意見を頂戴致したく、大変ご面倒とは存じますが

何卒ご協力下さります様、お願い申し上げます。

敬具



アンケ－ト回答用紙
ご回答者

様

□の中にレでチェックを入れてください。

１ ． 今年度の旅行会のあり方について

□　今年は、会として中止するべき

□　会としては賛同者で実施するべき

□　実施の有無にかかわらず、会としての正式事業

　　の位置づけはしない方が良い

□　事業計画通り会としての正式な事業として実施

　　するべき

□　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

２ ． 回答者は参加しますか

□　参加しない

□　参加する　(　　　名程度)

□　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


